CosuGS.crl

Sesta Lab

Oggetto:

Posizione

10

20

30

40

50

Descrizione
Facchinaggio Ore Ordinarie
Ore Straordinarie Facchinaggio
Noleggio furgone 3.500 Kg a caldo

Noleggio carrello elevatore 20/40 Q.li

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

QUADRO ECONOMICO

Unita di
misura

Totale

dei prezzi relativi a nuove attivita

Quantita

4.500

500

330

160

Servizio di facchinaggio ed altre minori attivita presso Sesta Lab

Unita di
prezzo, €

23,00

25,00

50,00

25,00

2302,24

Prezzo Totale, €

103.500,00

12.500,00

16.500,00

4.000,00

2302,24

138.802,24



