

QUADRO ECONOMICO

Oggetto:

Servizio di facchinaggio ed altre minori attività presso Sesta Lab

Analisi di congruità dei prezzi relativi a nuove attività

Posizione	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Unità di prezzo, €	Prezzo Totale, €
10	Facchinaggio Ore Ordinarie	N°	4.500	23,00	103.500,00
20	Ore Straordinarie Facchinaggio	N°	500	25,00	12.500,00
30	Noleggio furgone 3.500 Kg a caldo	N°	330	50,00	16.500,00
40	Noleggio carrello elevatore 20/40 Q.li	N°	160	25,00	4.000,00
50	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	/	/	2.302,24	2.302,24
Totale					138.802,24